РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
15 декабря 2023 г.    №  34/109 – СС                   Принято на 34-ом заседании

с. Сосновка                                                            Сосновского сельского Совета

                                                                                народных депутатов
О внесении изменений в приложение к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от 12 февраля 2013 года № 14/71-СС «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района»

В целях обеспечения предоставления гарантий муниципальным служащим администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области

Сосновский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от 12 февраля 2013 года № 14/71-СС «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации Сосновского сельского поселения» (в редакции решений Сосновского сельского Совета народных депутатов  от 17 ноября 2014г № 29/138-СС, от 17 декабря 2014г № 31/146-СС, от 10 июня 2015г № 36/170-СС, от 18 декабря 2015г № 41/206-СС, от 19 февраля 2018г № 13/80-СС, от 25 декабря 2018г.  №21/109-СС, от 16 декабря 2019г. №31/151-СС, от  25 декабря  2020г №43/196-СС, от 20 октября 2021г №2/9-СС, от 20 июня 2022 №10/46-СС, от 23 января 2023 г.    №19/73-СС) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Размер базового должностного оклада муниципальных служащих составляет 3664 рублей».
2.В подпункте 2.6.2 пункта 2.2 раздела 2 изложить в новой редакции:

-      Новогодние каникулы,
а также в связи с профессиональными и иными праздниками:

-      День местного самоуправления;

-      День Сосновского  сельского поселения.

         - День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

3.Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 исключить.

4.Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения для подписания и опубликования.

5.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Сосновского  сельского поселения.

6.Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

Глава Сосновского сельского поселения                                   Е.В. Помятихина